EQUIPARADAS PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO PERMANENTE 
DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO PARA IMPLEMENTAÇÃO DE ROTINAS DE 
CONTROLE E TRÂMITE PROCESSUAL INTEGRADOS AOS SISTEMAS DE 
PROTOCOLO E OUVIDORIA DE PROPRIEDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SUMARÉ. 

VALOR: R$ 76.590,00 (SETENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA 
REAIS) 

PROCESSO LICITATI51401,r' 
- CONVITE N°09/16 

, 

Peio preWente/inStriimento, as partes, de 
CÂMARÁM um lado A 	 UNICIPAL DE SUMARÉ, comt-áede nçsta-reidade na Travessa 

1° Centenário n°32, néjstelát2drépreks\entada pelo seu FRE-SIDÉNTE,\  SR.

[...]

3.1- Fica ajustado o preço global constantes da PROPOSTA 
apresentada pela CONTRATADA e aceita pelo CONTRATANTE, que ficam fazendo 
parte integrante deste instrumento contratual, como se aqui estivessem transcritos. 

3.2 - O valor para o presente contrato é de R$ 76.590,00 (setenta e seis 
mil, quinhentos e noventa reais). \---7 

3.3 - OcoVerido.airaSontio pá-lamento/1-6ra corrigido pela variação 
INPC/IBGE, entre a data do vencimento e a efetiva data de quitação. 

3.4 - Osilserviços .  e-instalações serão ,inidiados dois dias após a 
assinatura deste contrato, clirila emissão da primeira ordem*A-viço.